
 

Smlouva o dílo 
Uzavřené mezi smluvními stranami podle § 2586 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb, občanský zákoník 

v platném znění takto: 
 
 

            I. Smluvní strany 
 
 
Objednatel:  Divadlo V Dlouhé  
příspěvková organizace hl. m. Prahy 
se sídlem:   Dlouhá 727/39, Praha 1, 110 00 
zastoupená:   
ve věcech smluvních:     Danielou Šálkovou, ředitelkou 
ve věcech technických:  Václavem Mikulem, vedoucím výroby a provozu 
IČ:   00064343 
DIČ:   CZ00064343 
bankovní spojení:  
č. účtu:    
zapsaná u:   nejsme zapsání v OR 
(Jsme příspěvková organizace zřízená hl. m. Prahou před 31. 12. 2000 a dle zák. č. 250/2000 
Sb. nevznikla povinnost být zapsáni v Obchodní  rejstříku. Sdělení MHMP 94124/2001, kul/3-
652/2001). 
e-mail:                                
dále jen „objednatel“ 
 
Zhotovitel:  Bohumil Maleček 
se sídlem:  Zelená 491 
   252 62 Horoměřice  
zastoupena:  Bohumilem Malečkem (  ) 

e-mail:  
IČ:   62984632 
DIČ:   CZ 5601100527  
č. účtu    
 
Živnostenský list MÚ Černošice, čj.61704/O/se, ev.č. 321001-18992-00, 
dále jen „zhotovitel“  

II. Základní ustanovení 

 
1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o dílo podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník v platném znění. 

2. Účelem této smlouvy je realizace transportních vozů pro transport dekorací v budově.  

3. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů, uvedených v čl. I této smlouvy, 
oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. 

4. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě jsou v souladu s právní 
skutečností v době uzavření smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že je osobou oprávněnou 
k podnikání v oblasti, která tvoří předmět díla podle této smlouvy, a že mu nejsou známy 
žádné skutečnosti, které by byly překážkou řádného provedení díla. 

5. Zhotovitel se zavazuje dodat předmět smlouvy a provést dílo tak, aby nemělo vady 
a nedodělky bránící jeho užívání k určenému účelu. Objednatel je povinen řádně dodaný 
a dokončený předmět smlouvy v rozsahu čl. III. této smlouvy převzít a za jeho zhotovení 
zhotoviteli zaplatit cenu ve výši sjednané v čl. VII. smlouvy, podle platebních podmínek dle čl. 
VIII. Objednatel může dílo převzít i s vadami a nedodělky nebránícími užívání předmětu 
smlouvy za předpokladu, že bude v okamžiku tohoto převzetí uzavřena dohoda o způsobu a 
termínech jejich bezplatného odstranění.   



2 
 

III. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je vyhotovení, montáž „in situ“ a zprovoznění posuvného závěsného 
systému pro uložení kostýmů – realizace dle dokumentace a zaměření místnosti v daných 
podmínkách zázemí divadla, tj. suterénního prostoru kostýmního fundusu vedle prádelny 
v objektu Dlouhá 39 (dále jen „dílo“). Dokumentace je přílohou smlouvy. 

IV. Vlastnická práva a nebezpečí vzniku škod 

Vlastníkem díla je objednatel, a to od okamžiku protokolárního převzetí předmětu díla. 

V. Doba plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje dodat předmět smlouvy v termínu nejpozději do 30. 12. 2017. 

2. V případě prodlení s dodáním díla se zavazuje zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,5 % z ceny díla vč. DPH za každý den prodlení. Smluvní pokuta se počítá za každý 
započatý den prodlení od 21. 1. 2018. 

VI. Místo plnění 

Divadlo V Dlouhé, Dlouhá 727/39, 110 00 Praha 1 

VII. Cena předmětu smlouvy 

Cena za předmět smlouvy dle nabídky zhotovitele: 

 

CENA PŘEDMĚTU SMLOUVY CE LKEM BEZ DPH                80 000,- 

DPH 21% 16 800,- 

CENA PŘEDMĚTU SMLOUVY CELKEM VČ. DPH 96 800,-                  
  

(DPH je účtováno dle platných směrnic v době realizace) 

VIII. Platební podmínky 

Cenu za předmět smlouvy dle čl. III uhradí objednatel na základě vystavené koncové faktury po 
dokončení plnění předmětu smlouvy doloženého soupisem stavebních prací a dodávek 
odsouhlaseným odpovědným zástupcem objednatele. Daňový doklad (faktura) bude vystaven 
zhotovitelem nejpozději do 15 kalendářních dní po realizaci díla a písemném převzetí předmětu 
smlouvy dle předávacího protokolu. 

Daňový doklad (faktura) bude objednateli doručen ve dvou vyhotoveních s náležitostmi dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o DPH. 

Pro případ prodlení s plněním jakéhokoliv peněžitého závazku, přijatého v rámci této smlouvy 
nebo jinak z ní vyplývajícího, se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za 
každý i započatý den prodlení. 



3 
 

IX. Záruka 

Zhotovitel odpovídá za to, že předmět smlouvy je realizován podle schválené projektové 
dokumentace a dalších podmínek dle zadávací dokumentace, která je přílohou číslo 1 této 
smlouvy. 

Záruční doba činí na dodávky zařízení 24 měsíců a začíná běžet protokolárním převzetím 
předmětu smlouvy objednatelem. 

Smluvní strany se dohodly, že v případě vady předmětu smlouvy v záruční době má objednatel 
právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně vady odstranit.  

X. Podmínky provedení předmětu smlouvy 

Zhotovitel provede předmět smlouvy na své náklady a vlastní zodpovědnost. 

  XII. Předání předmětu smlouvy 

Zhotovitel splní svou povinnost řádným ukončením a předáním objednateli předmětu smlouvy v 
divadle v Dlouhé a to až po komplexní kontrole funkčnosti na základě předávacího protokolu. O 
odevzdání a převzetí předmětu smlouvy sepíše zhotovitel v součinnosti s objednatelem 
předávací protokol. 

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude v okamžiku jeho převzetí objednatelem bezpečné 
z hlediska jeho užívání, jakož i prosté jakýchkoliv práv třetích osob, které by objednateli v řádném 
užívání díla jakkoliv bránily nebo které by objednatele v užívání díla ke sjednaným účelům 
jakkoliv omezovaly, zejména zástavních práv, věcných břemen či jiných práv tohoto typu. 

Xlll. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží jedno vyhotovení. 

3. Smluvní strany souhlasí s tím, že bude tato smlouva na základě zákona 340/2015 Sb. 
zveřejněna v registru smluv a to včetně případných příloh a dodatků. Smluvní strany se 
dohodly, že smlouvu zveřejní Divadlo v Dlouhé 

 
 
V Praze dne: 15 12. 2017        
 
 
 
 
 
 
 
……………………………….    …………………………………. 
         
      Objednatel       Zhotovitel 
 
 
 
 


